
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 16. – 23. 2. 2025 
 

 

Ne 
16. 2. 

6. neděle 
v mezidobí 

9:00 NPM 
Za Jiřího a Marii Fikarovy, jejich 
sourozence a Miroslavu Novákovou a DVO 

18:00 NPM 
Za rodiče Špačkovy, jejich rody a sestru 
Lídu 

  

Po 
17. 2. 

6. týdne 
v mezidobí 

18:00 NPM 
Za Václava a Martu Kolaříkovy, jejich 
rodiče a zetě Jiřího 

 

Út 
18. 2. 

6. týdne 
v mezidobí 

18:00 NPM 
Za manžela Dalibora, Boží ochranu  
a pomoc pro celou rodinu 

  

St 
19. 2.  

6. týdne 
v mezidobí 

8:00 NPM Na úmysl dárce 

 

Čt 
20. 2. 

6. týdne 
v mezidobí 

17:00 
NPM 

Pozvání k eucharistické adoraci 

18:00 Za Mons. Josefa Růta a DVO 
 

Pá 
21. 2.  

6. týdne 
v mezidobí 

18:00 NPM Za Janu Sadílkovou, rody Votavů a Sadílků 

  

So 
22. 2. 

Svátek Stolce 
sv. apoštola Petra 

18:00 NPM 
Na poděkování za dar života s prosbou  
o požehnání a ochranu pro rodinu syna 
Marka 

 

Ne 
23. 2. 

7. neděle 
v mezidobí 

9:00 NPM 
Za rodinu Bezouškovu, Musilovu, 
Jakešovu, Václava Šimka, P. Karla Hodíka 
a DVO 

18:00 NPM 
Za magistru Annu Trnkovou, jejího 
manžela Pavla a vnuka Josefa Vašíčka 

 

Ohlášky: 
o Srdečně vás všechny zveme do farní kavárny – každou neděli po ranní mši svaté  
o Zveme všechny k modlitbě růžence za mír – každou středu v 7:30 hod - před ranní mší svatou 
o Sbírka příští neděli je určena na Svatopetrský haléř 
o Vzadu u tiskovin je k dispozici obrázek nového biskupa Prokopa Brože s modlitbou za naši diecézi – 

u příležitosti jeho biskupského svěcení, které se koná 22. 2. v Hradci Králové 
o Děkujeme všem, kdo pomáhají s opravami i údržbou fary a kostela a kdo se aktivně účastní života 

farnosti. Také všem hudebníkům a ostatním, kteří pomáhají při liturgii.  
 
 

 
Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 

ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru (kromě nedělního rána). 
 

Duchovní správa: 

P. Oldřich Kučera 731 402 249 

P. Stanislav Jílek 732 305 424 

 

 

 

NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 

 

 


